
Lublin, 15 grudnia 2021 r. 

 

 

Zespół Szkół Plastycznych                                                                   

im. C. K. Norwida w Lublinie  

20-612 Lublin 

ul. Muzyczna 10 a 

 

 

 

 

Zarządzenie Dyrektora nr 53/2021 

w sprawie zasad funkcjonowania Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w Lublinie  

w okresie od 20 grudnia 2021 r. do 9 stycznia 2022 roku 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, w 

związku z treścią rozporządzenia z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. W okresie od 20 grudnia 2021 r. do 9 stycznia 2022 r. ograniczam realizację zajęć w 

Zespole Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie. 

2. Wprowadzam obowiązek prowadzenia w trybie zdalnym zajęć dla uczniów wszystkich klas 

zgodnie z tygodniowym ich rozkładem. 

3. Potwierdzenie obecności ucznia na zajęciach prowadzonych w trybie zdalnym jest 

dokonywane po zalogowaniu się ucznia do systemu zajęć zdalnych Office 365, zgodnie z § 

52 ust. 10 Statutu. 

4. Obowiązek prowadzenia zajęć nie obejmuje zimowej przerwy świątecznej, dni ustawowo 

wolnych od pracy oraz dnia wolnego od zajęć dydaktycznych – 7 stycznia 2022 r., 

ustalonego zgodnie z kalendarzem pracy Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila 

Norwida w Lublinie w roku szkolnym 2021/2022. 

 

§ 2 

Wprowadzam następujące zmiany do kalendarza pracy Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K. 

Norwida w Lublinie: 

1) ustalenie ocen klasyfikacyjnych śródrocznych w klasach I-III – 14 stycznia 2022 roku; 

2) klasyfikacyjne zebranie Rady Pedagogicznej – 17 stycznia 2022 roku; 

3) początek II semestru w klasach I-III – 18 stycznia 2022 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


